
S23 平凉机场高速公路试验检测及交工验收质量检测项目

中标结果公示

发布日期：2025 年 6 月 12盖章：（招标人、招标代理机构） 日

项目及标段名称 S23 平凉机场高速公路项目监理 交易编号
A03-1262000022433334
9J-20250515-055292-3

招标人
招标人

联系电
甘肃永灵高速公路管理有限公司

话
18009499359

招标代理机构 甘肃星博顺工程管理咨询有限公司
招标代理机构

联系电话
18193181757

开标时间 2025 年 6 月 6 日 10 时 00 分 开标地点
甘肃省公共资源交易局六楼第四电子开

标厅（线上开标）

公示开始时间 2025 年 6 月 12 日 18:00 公示结束时间 2025 年 6 月 15 日 18:00

投诉电话 18009499359 18193181757

中标人信息

标段号
（包号）

中标人名称 资格能力条件
中标价

（万元）

项目管理机构人员

项目
负责人 证书编号

PLJCJC

甘肃省公路工程

质量试验检测中

心有限公司

具有交通运输部门核发有效的公路工

程甲级资质证书；具有交通运输部门核

发有效的公路工程交通工程专项质量

检测资质证书和公路工程桥梁隧道工

程专项试验检测等级证书

808.1811 耿江玮
62201912013

075


